
1 
 

Vážení spoluobčané, 

do konce ledna bylo možné vyplnit dotazník, jehož výsledky budou sloužit nejenom ke zpracování 

dokumentu „Program rozvoje obce Ústín“, ale i jako informace pro zastupitele obce. 

Možnosti vyplnit dotazník využilo 132 respondentů. Dovolte nám touto cestou všem poděkovat a 

seznámit Vás s výsledky dotazníkového šetření. 

 

Jak hodnotíte následující oblasti v obci Ústín? 

Známkování bylo prováděno jako ve škole, sloupce vyjadřují procenta odpovědí. 

 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu
posoudit

Komunikace obecního úřadu s občany

0

5

10

15

20

25

30

35

40

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu
posoudit

Práce obecního úřadu



2 
 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu
posoudit

Práce zastupitelstva

0

5

10

15

20

25

30

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu
posoudit

Podpora zájmových organizací

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Péče o památky



3 
 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Zimní údržba

0

5

10

15

20

25

30

35

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Nakládání s odpady, třídění a recyklace

0

5

10

15

20

25

30

35

40

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Celkový vzhled obce



4 
 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Bezpečnost v obci

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Přírodní prostředí v okolí obce

0

5

10

15

20

25

30

35

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Množství a kvalita obecní zeleně



5 
 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Dopravní spoje do okolí

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Možnosti nakupování

0

5

10

15

20

25

30

35

40

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Úroveň sportovního vyžití



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Příležitost pro podnikání v obci

0

5

10

15

20

25

30

známka 1 známka 2 známka 3 známka 4 známka 5 nemohu posoudit

Mezilidské vztahy



7 
 

Sloupec vyjadřuje procento odpovědí. 

 

 

 

 

 
0 10 20 30 40 50 60 70 80

Jiné

Tenisové kurty

Parkovací plochy

Informační centrum

Prostory s vybavením pro netradiční sporty

Volně přístupná víceúčelová hřiště pro různé sporty

Cyklostezky, případně jejich propojení

Dětská hřiště, místa pro hraní dětí

Jaké zařízení Vám v obci chybí?



8 
 

 

     

 

0 5 10 15 20 25 30 35 40

Jiné

Nic mi nechybí, současný stav je dostačující

Akce pro děti, karnevaly

Koncerty

Výstavy, galerie

Vystoupení známých osobností

Možnosti dalšího vzdělávání

Zájmové činnosti

Diskotéka, taneční zábava

Které kulturní akce v obci postrádáte?

0 10 20 30 40 50 60 70

Bezpečnost v obci

Dostatek pracovních příležitostí

Údržba silnic, chodníků a parkovacích ploch

Kvalita prostředí obce - čistota, hluk

Úroveň a dostupnost zdravotní péče

Sportovní vyžití  v obci a okolí

Kulturní vyžití v obci

Úroveň školských zařízení (MŠ)

Zapojování občanů do rozhodování, komunikace s občany

Zapojování dětí a mládeže do reallizace projektů obce

Spoluúčast veřejnosti v péči o živ. prostředí

Možnosti podnikání

Údržba památek v obci

Dostupnost levného a kvalitního turistického ubytování

Propagace zdravého životního stylu

Nakládání s odpady, jejich třídění a recyklace

Dopravní spojení s okolními obcemi a městy

Dopravní situace v obci

Provoz a výkon obecního úřadu

Propagace obce

Cestovní ruch

Biodiverzita a výsadba tadičních stromů a keřů

Jiné

Na které oblasti, by se podle Vás, měla obec soustředit, měla by je 
řešit, podporovat?



9 
 

 

 

0 10 20 30 40 50 60 70

Černé skládky

Automobilová doprava

Znečištěné ovzduší (spalováním odpadů)

Neukázněnost občanů

Neodstatečná intenzita odvážení odpadů

Špatné třídění odpadů + nepořádek kolem kontejnerů

Nedostatek kontejnerů na tříděný odpad

Špatná informovanost o kvalitě životního prostředí

Jiné

Co podle Vás nejvíce zhoršuje kvalitu životního prostředí v obci?

0 5 10 15 20 25 30 35 40

Jiné

Nedostatečný úklid silnic

Znečištěné ovzduší

Nezájem o pořádek ze strany občanů

Nedostatek odpadkových košů

Údržba veřejné zeleně

Výsadba veřejné zeleně

Nedostatečný úklid chodníků

Neshledávám problémy s čistotou obce

Jsou problémy s čistotou a vzhledem obce? Pokud ano, jaké Vás 
trápí nejvíce?



10 
 

 

 

 

 

0 10 20 30 40 50 60

Jiné

Odkoupení místního obchodu do vlastnictví obce

Rekonstrukce a modernizace veřejného osvětlení

Vánoční výzdoba na veřejném osvětlení

Dobudování inž. sítí od zbrojnice "Za humny" směr Těšetice

Výstavba multifunkčního hřiště u obchodu

Sběrný dvůr

Byty pro sociálně znevýhodněné a slabé

Parkování na chodnících a vjezdech

Výstavba penzionu - služby pro seniory

Byty pro mladé (startovní byty)

Komunikace k rodinným domům - obecně

Místní komunikace u obchodu

Místní komunikace od zbrojnice "Za humny" směr Těšetice

Které problémové oblasti v obci by měly být v nejbližší době 
prioritně řešeny?



11 
 

Co Vás trápí  v obci ? 

Zpomalovací ostrůvky na příjezdech do obce Lesopark – špatný stav 

Restaurace Komunikace u obchodu 

Obchod Laxnost a sousedské vztahy v obci 

Přechod pro chodce u obchodu Odpadkové koše v lesíku 

Koše na psí exkrementy Osvětlený lesík 

Znečišťování ovzduší v zimním období Provoz čtyřkolek  v obci 

Silnice Za humny Kontejnery na plechový odpad 

Málo společenských akcí Málo zájmových kroužků 

Příměstské tábory pro děti Služby pro občany – kadeřnictví apod. 

Cyklostezka do Olomouce Nedostatečný vývoz tříděného odpadu 

Cvičení pro ženy Setkávání občanů 

Kontejner na drobné elektro Drogová problematika 
 

 

 


